FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年９月４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 河田 圭司
危機管理室長

市山 陽介
（0836）82-1122

件名 台風第１１号の接近に伴う公共施設の臨時休館について

内   容

 台風第１１号の接近に伴い、市内の公共施設を下記のとおり臨時休館しますので

お知らせします。

記

【臨時休館日時】

 ９月５日（月）１８時から９月６日（火）終日

 ※ただし、学校・保育園を除きます。

記者発表資料